АДМИНИСТРАЦИЯ ИЛЬМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУДНЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 30.07.2013                                      N - 43

О внесении изменений и дополнений

в постановление администрации

Ильменского сельского поселения

от 02.04.2013 №22

Во исполнение Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 11.11.2005 № 679 «О порядке разработки и утверждения административных регламентов исполнения государственных функций (предоставления государственных услуг)» (в редакции Постановлений Правительства Российской Федерации от 29.11.2007 № 813, от 04.05.2008 № 331, от 02.10.2009 № 779), руководствуясь Уставом Ильменского сельского поселения, а также постановлением Администрации Ильменского сельского поселения от 19.08.2011 № 68 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставляемых администрацией Ильменского сельского поселения Руднянского муниципального района муниципальных услуг», администрация Ильменского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1.Внести изменения и дополнения в административный регламент «Принятие документов, а также выдача решений о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое помещение», утвержденный постановлением администрации Ильменского сельского поселения от 02.04.2013 №22

- изложить подпункт 2.6.1 в следующей редакции:

«2.6.1. Самостоятельно заявитель предоставляет следующие документы:

- заявление о переводе помещения согласно приложению 1;

- подготовленные и оформленный в установленном порядке проект переустройства и (или) перепланировки переводимого помещения (в случае, если переустройство и (или) перепланировка требуются для обеспечения использования такого помещения в качестве жилого или нежилого помещения);

- правоустанавливающие документы на переводимое помещение (подлинники или засвидетельствованные в нотариальном порядке копии), в случае если право на переводимое помещение не зарегистрировано в Едином государственном реестре прав на недвижимое имущество и сделок с ним.»

2. Постановление  вступает в силу  со дня его  официального обнародования.

          3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Ильменского

сельского поселения                                                         В.П. Плющенко

Приложение 1

	                            Главе Ильменского сельского поселения__________________________

                                                от __________________________________

       (фамилия, имя, отчество)                    ____________________________________,

                            проживающего(ей) по адресу: _________

                            _____________________________________

                            _____________________________________

                                 ЗАЯВЛЕНИЕ

    о переводе жилого (нежилого) помещения в жилое (нежилое) помещение

от ________________________________________________________________________

        (фамилия, имя, отчество или полное наименование организации)

___________________________________________________________________________

тел. ______________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

    (фамилия, имя, отчество представителя собственника(ов), арендатора)

___________________________________________________________________________

                         (реквизиты доверенности)

Место нахождения переводимого помещения: __________________________________

___________________________________________________________________________

Собственник(и) переводимого помещения: ____________________________________

___________________________________________________________________________

Прошу разрешить перевод жилого  помещения в  нежилое   помещение,  нежилого

помещения в жилое помещение (ненужное зачеркнуть), занимаемого на основании

права собственности, в связи с ____________________________________________

                                       (указать причину перевода)

___________________________________________________________________________

с проведением  переустройства  и (или)  перепланировки  помещения  согласно

прилагаемому проекту.

Срок производства ремонтно-строительных работ ____________ мес.

Режим производства ремонтно-строительных работ с __ по __ часов в _________

дни.

Обязуюсь(емся):

- осуществить  ремонтно-строительные   работы  в  соответствии  с  проектом

(проектной документацией);

- обеспечить свободный  доступ к  месту  проведения   ремонтно-строительных

работ  представителей собственника   (балансодержателя)   жилищного  фонда,

членов  межведомственной комиссии администрации городского поселения  город

Котово для проверки хода работ;

- осуществить работы в установленные  сроки и с соблюдением  согласованного

режима проведения работ.

Приложение:

1) правоустанавливающие документы на переводимое помещение  (подлинники или

засвидетельствованные в нотариальном порядке копии) на ____ листах;

2) план переводимого помещения с его техническим описанием  (в случае  если

переводимое помещение является жилым, технический паспорт такого помещения)

на ____ листах;

3) поэтажный план дома, в котором находится переводимое помещение, на _____

листах;

4) проект переустройства и (или) перепланировки переводимого помещения инв.

N ______ на ____ листах.

Подпись(и) лица (лиц), подавшего(их) заявление:

__________ _________ _______________   __________ _________ _______________

  (дата)   (подпись) (фамилия, И.О.)     (дата)   (подпись) (фамилия, И.О.)